

Årsredovisning

för

Abulkasem AB

556829-4598

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Khemiri, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen för Abulkasem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver författarverksamhet inklusive litterära rättigheter samt utför föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har minskat under året och delar har avecklats och flyttats till utländskt bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 421	3 355	413	485
Resultat efter finansiella poster	-552	1 429	-763	318
Soliditet (%)	80,5	83,9	97,2	96,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 262 305	1 366 503	11 678 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 366 503	-1 366 503	0
Årets resultat			-513 370	-513 370
Belopp vid årets utgång	50 000	11 628 808	-513 370	11 165 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 628 808
årets förlust	-513 370
	11 115 438
disponeras så att i ny räkning överföres	11 115 438
	11 115 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 421 414	3 355 236
Övriga rörelseintäkter		2 184	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 423 598	3 355 236

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 074 118	-254 949
Övriga externa kostnader		-623 666	-749 688
Personalkostnader	2	-265 719	-1 769 235
Övriga rörelsekostnader		-34 846	0
Summa rörelsekostnader		-1 998 349	-2 773 872
Rörelseresultat		-574 751	581 364

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	844 245
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 590	3 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 670	-215
Summa finansiella poster		22 920	847 368
Resultat efter finansiella poster		-551 831	1 428 732

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		38 461	-38 461
Summa bokslutsdispositioner		38 461	-38 461
Resultat före skatt		-513 370	1 390 271

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-23 768
Årets resultat		-513 370	1 366 503

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

4 868 165

4 868 165

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 868 165

4 868 165

Summa anläggningstillgångar

4 868 165

4 868 165

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 076 623

549 645

Summa kortfristiga fordringar

1 076 623

549 645

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6 377 800

6 197 800

Summa kortfristiga placeringar

6 377 800

6 197 800

Kassa och bank

Kassa och bank

1 553 338

2 341 787

Summa kassa och bank

1 553 338

2 341 787

Summa omsättningstillgångar

9 007 761

9 089 232

SUMMA TILLGÅNGAR

13 875 926

13 957 397

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 628 808

10 262 306

Årets resultat

-513 370

1 366 503

Summa fritt eget kapital

11 115 438

11 628 809

Summa eget kapital

11 165 438

11 678 809

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

38 461

Summa obeskattade reserver

0

38 461

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

50 000

Leverantörsskulder

676 438

14 279

Övriga skulder

1 971 475

1 869 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 575

305 999

Summa kortfristiga skulder

2 710 488

2 240 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 875 926

13 957 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 868 165	5 068 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 868 165	5 068 721
Reglerade fordringar	0	-200 556
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 556
Utgående redovisat värde	4 868 165	4 868 165

Stockholm 2024-10-18

Jonas Khemiri
Jonas Khemiri
Ordförande

Gudrun Khemiri
Gudrun Khemiri